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UNITÉ EXTÉRIEURE PAC AIR/AIR MONO MURALE  
R32 - TAKAO M2

Unité extérieure Pac Air/Air Mono Murale R32 - TAKAO M2 - Unité monosplit  
- Dc inverter - Confort acoustique - Mode silence - Fonctionnement jusqu'à 
-15°C extérieur en mode chaud - Alimentation monophasée 230 V.

Référence Puissance (W)

872104 2000

872105 2500

872106 3400

872107 4200

UNITÉ INTÉRIEURE PAC AIR/AIR MURALE  
R32 - TAKAO M2

Unité intérieure Pac Air/Air Murale R32 - TAKAO M2 - Dc inverter - Confort 
acoustique - Mode hors gel - Mode pleine puissance - Télécommande  
infra-rouge - Compatible multi-splits.

Référence Puissance (W)

873853 2000

873854 2500

873855 3400

873856 4200

UNITÉ EXTÉRIEURE PAC AIR/AIR MONO MURALE  
R32 - TAKAO M1

Unité extérieure Pac Air/Air Mono Murale R32 - TAKAO M1- Unité monosplit  
- Dc inverter - Confort acoustique - Fonctionnement jusqu'à -15°C extérieur  
en mode chaud - Alimentation monophasée 230 V.

Référence Puissance (W)

872090 2000

872091 2500

872092 3400

872119 5200

872120 7100

UNITÉ INTÉRIEURE PAC AIR/AIR MURALE  
R32 - TAKAO M1

Unité intérieure Pac Air/Air Murale R32 - TAKAO M1 - Dc inverter - Confort 
acoustique - Mode pleine puissance - Mode économies - Télécommande  
infra-rouge - Compact - Flexibilité de pose.

Référence Puissance (W)

873845 2000

873846 2500

873847 3400

873106 5200

873107 7100

O L U
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FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 DALLE LISSE SLYBOARD R=3,7 
EPAISSEUR 80MM 
 Dalle Lisse Slyboard R=3,7 épaisseur 80mm- Paq : 1,2m²x6 = 7,2m²-Chantier. 

 Réf. DLX3.7 

 AGRAFE 40 MM DUANCE POUR 
PLANCHER CHAUFFANT POUR DALLES 
D'ÉPAISSEUR > 40 MM 
 Agrafe DUANCE 40 mm en polycarbonate avec 8 harpons et cran surfacique. 
Pose fi able des tubes 13x16 ou 16x20 sur dalle > 40 mm. Utilisation simple 
avec agrafeuse AGRAF2. Boîte de 1000. Conforme EN 1264. 

 Réf. AGR400.2 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 TUBE PER NU ROUGE BRIQUE 13 X 16 
NF 545 COURONNE DE 600 M 
 Tube PER nu rouge 13x16 certifi é NF 545 et vendu en couronne de 600 m. 
Sans traitement chimique pour conserver sa souplesse. Fabrication française et 
utilisable en plancher chauffant, rafraîchissant ou eau glacée. Classes 2, 4 et 5. 

 Réf. PERR16600 

 COLLECTEUR 1" DISTRINOX 5 
CIRCUITS EN INOX PRÉMONTÉ 
 Le collecteur Distrinox inox 1" 5 sorties est prémonté avec débitmètres (1–7 l/
min), robinets adaptés TETPB, vannes, purgeurs, thermomètres. Raccordement 
Eurocône ou Darcal. Compact, robuste, livré avec accessoires de fi xation. 

 Réf. COLD5 

 TÊTE ÉLECTROTHERMIQUE 230 V 
BASSE CONSOMMATION 
 Les têtes électrothermiques TETPB sont installées sur les collecteurs PBtub afi n 
de réguler la température ambiante de chaque pièce du logement. Elles sont 
compatibles avec tous les collecteurs PBtub. 

 Réf. TETPB 

 RÉGULATEUR PIÈCE PAR PIÈCE 12 
CANAUX 230 V BLUETOOTH POUR 
PLANCHER CHAUFFANT 
 Le régulateur pièce par pièce 12 canaux 230 V pour plancher chauffant 
permet de piloter la température de chaque pièce du logement en contrôlant 
l'ouverture proportionnelle des têtes électrothermiques installées sur le 
collecteur. 

 Réf. REG230 

 THERMOSTAT BLANC POUR 
RÉGULATEUR REG230 SANS FIL POUR 
PLANCHER CHAUFFANT 
 Le thermostat digital sans fi l THEB contrôle la température ambiante pièce par 
pièce via radio avec le régulateur REG230. Il est compatible avec l’application 
My Therma Home pour un pilotage simple et intuitif via smartphone. 

 Réf. THEB 

 PASSERELLE WIFI POUR RÉGULATEUR 
REG230 SMART HOME MY THERMA 
HOME 
 La passerelle Wifi  permet de piloter à distance, avec son smartphone, le 
système de régulation : pour modifi er les températures de consigne par 
exemple. 

 Réf. PASS 

 TT S D  C  
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RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES ALLURE 3 VIRTUOSE 

AVEC SOUFFLERIE 1750 W

Radiateur sèche-serviettes Allure Virtuose 1750W Fluide caloporteur 
Technologie 3CS (Triple Confort Système) Deux barres de portage.

Référence Modèle Couleur

483127 Mât à gauche Blanc brillant

483128 Mât à droite Blanc brillant

483129 Mât à gauche Blanc brillant/chêne

483130 Mât à droite Blanc brillant/chêne

483131 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483132 Mât à droite Blanc mat/chêne

483139 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483140 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483145 Mât à gauche Noir carbone/chêne

483146 Mât à droite Noir carbone/chêne

RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES 

ALLURE 4 CLASSIQUE

Le Radiateur sèche-serviettes Allure 4 Classique 
assure un confort thermique optimal grâce  
à son fluide caloporteur et sa technologie 3CS. 
Doté d’une barre de portage, il est idéal  
pour les petites salles de bains.

Référence Puissance (W) Modèle Couleur

483334 500 Mât à gauche Blanc brillant

483335 500 Mât à droite Blanc brillant

483289 500 Mât à gauche
Blanc brillant/

chêne

483290 500 Mât à droite
Blanc brillant/

chêne

483291 500 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483292 500 Mât à droite Blanc mat/chêne

483297 500 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483298 500 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483305 500 Mât à gauche
Noir carbone/

chêne

483307 500 Mât à droite
Noir carbone/

chêne

483336 750 Mât à gauche Blanc brillant

483337 750 Mât à droite Blanc brillant

483246 750 Mât à gauche
Blanc brillant/

chêne

483255 750 Mât à droite
Blanc brillant/

chêne

483259 750 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483260 750 Mât à droite Blanc mat/chêne

483265 750 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483266 750 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483271 750 Mât à gauche
Noir carbone/

chêne

483272 750 Mât à droite
Noir carbone/

chêne

483338 1500 Mât à gauche Blanc brillant

483339 1500 Mât à droite Blanc brillant

483308 1500 Mât à gauche
Blanc brillant/

chêne

483309 1500 Mât à droite
Blanc brillant/

chêne

483310 1500 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483311 1500 Mât à droite Blanc mat/chêne

483326 1500 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483327 1500 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483332 1500 Mât à gauche
Noir carbone/

chêne

483333 1500 Mât à droite
Noir carbone/

chêne

483340 1750 Mât à gauche Blanc brillant

483341 1750 Mât à droite Blanc brillant

483273 1750 Mât à gauche
Blanc brillant/

chêne

483274 1750 Mât à droite
Blanc brillant/

chêne

483275 1750 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483276 1750 Mât à droite Blanc mat/chêne

483281 1750 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483282 1750 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483287 1750 Mât à gauche
Noir carbone/

chêne

483288 1750 Mât à droite
Noir carbone/

chêne

C U L T I
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RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES RIVIERA 2

Le Radiateur sèche-serviettes Riviera 2 chauffe efficacement votre salle  
de bain. Il est équipé d’une patère intégrée et fonctionne sans soufflerie,  
pour une chaleur douce et silencieuse.

Référence Puissance (W) Couleur

498215 500 blanc brillant

497520 500 brun sable

497521 500 gris menhir

497525 500 vert eucalyptus

497526 500 gris ardoise

497527 500 gris roche

497528 500 noir carbone

498216 750 blanc brillant

497530 750 brun sable

497531 750 gris menhir

497532 750 vert eucalyptus

497533 750 gris ardoise

497535 750 gris roche

497536 750 noir carbone

498217 1000 blanc brillant

497538 1000 brun sable

497539 1000 gris menhir

497540 1000 vert eucalyptus

497541 1000 gris ardoise

497542 1000 gris roche

497543 1000 noir carbone

RADIATEUR  

SÈCHE-SERVIETTES ALLURE 

4 CLASSIQUE ÉTROIT

Le Radiateur sèche-serviettes Allure 4 
Classique étroit offre une performance 
de chauffe rapide et efficace grâce  
à son fluide caloporteur. La technologie 
3CS garantit une tempérwature 
constante pour un confort optimal  
et un séchage parfait.

Référence Puissance (W) Modèle Couleur

483358 500 Mât à gauche Blanc brillant/chêne

483359 500 Mât à droite Blanc brillant/chêne

483360 500 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483361 500 Mât à droite Blanc mat/chêne

483366 500 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483367 500 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483372 500 Mât à gauche Noir carbone/chêne

483373 500 Mât à droite Noir carbone/chêne

483390 600 Mât à gauche Blanc brillant/chêne

483391 600 Mât à droite Blanc brillant/chêne

483392 600 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483393 600 Mât à droite Blanc mat/chêne

483398 600 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483399 600 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483407 600 Mât à gauche Noir carbone/chêne

483408 600 Mât à droite Noir carbone/chêne

483374 1500 Mât à gauche Blanc brillant/chêne

483375 1500 Mât à droite Blanc brillant/chêne

483376 1500 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483377 1500 Mât à droite Blanc mat/chêne

483382 1500 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483383 1500 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483388 1500 Mât à gauche Noir carbone/chêne

483389 1500 Mât à droite Noir carbone/chêne

483342 1600 Mât à gauche Blanc brillant/chêne

483343 1600 Mât à droite Blanc brillant/chêne

483344 1600 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483345 1600 Mât à droite Blanc mat/chêne

483350 1600 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483351 1600 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483356 1600 Mât à gauche Noir carbone/chêne

483357 1600 Mât à droite Noir carbone/chêne

C U L T I
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RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES RIVIERA 2  

AVEC SOUFFLERIE

Le Radiateur sèche-serviettes Riviera 2 avec soufflerie offre un chauffage rapide 
et homogène. Livré avec une patère intégrée, il combine design moderne  
et efficacité thermique. Idéal pour les petites salles de bain.

Référence Puissance (W) Couleur

498218 1500 blanc brillant
498508 1500 brun sable
498509 1500 gris menhir
498510 1500 vert eucalyptus
498511 1500 gris ardoise
498518 1500 gris roche
498519 1500 noir carbone
498219 1750 blanc brillant
498607 1750 brun sable
498608 1750 gris menhir
498609 1750 vert eucalyptus
498610 1750 gris ardoise
498611 1750 gris roche
498618 1750 noir carbone
498220 2000 blanc brillant
498620 2000 brun sable
498621 2000 gris menhir
498626 2000 vert eucalyptus
498627 2000 gris ardoise
498628 2000 gris roche
498629 2000 noir carbone

RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES RIVIERA 2 ÉTROIT

Le Radiateur sèche-serviettes Riviera 2 Étroit est parfait pour les petites salles 
de bains. Il offre un chauffage efficace tout en étant discret. Il est livré  
avec une patère intégrée pour plus de praticité et d’organisation.

Référence Puissance (W) Couleur

498222 500 blanc brillant
497553 500 brun sable
497555 500 gris menhir
497557 500 gris ardoise
497558 500 gris roche
497556 500 vert eucalyptus
497559 500 noir carbone
498223 750 blanc brillant
497546 750 brun sable
497547 750 gris menhir
497549 750 gris ardoise
497550 750 gris roche
497548 750 vert eucalyptus
497551 750 noir carbone

C U L T I
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RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES RIVIERA 2 ÉTROIT  

AVEC SOUFFLERIE

Le Radiateur sèche-serviettes Riviera 2 Étroit est parfait pour les petites salles 
de bains. Il offre un chauffage efficace tout en étant discret. Il est livré  
avec une patère intégrée pour plus de praticité et d’organisation.

Référence Puissance (W) Couleur

498224 1500 blanc brillant
498253 1500 brun sable
498254 1500 gris menhir
498255 1500 vert eucalyptus
498256 1500 gris ardoise
498257 1500 gris roche
498258 1500 noir carbone
498225 1750 blanc brillant
498260 1750 brun sable
498262 1750 gris menhir
498263 1750 vert eucalyptus
498264 1750 gris roche
498265 1750 gris ardoise
498266 1750 noir carbone

SÈCHE-SERVIETTES RIVIERA 2 

EAU CHAUDE

Le Radiateur sèche-serviettes Riviera 2 
eau chaude chauffe votre salle de bains 
en douceur. Sa taille compacte s’intègre 
facilement dans les petits espaces.  
La patère fournie permet de suspendre 
une serviette sans percer le mur.

Référence Puissance (W) Couleur

498112 491 blanc brillant
496105 491 gris ardoise
496107 491 noir carbone
498113 684 blanc brillant
496108 684 gris ardoise
496109 684 noir carbone
498114 861 blanc brillant
496110 861 gris ardoise
496111 861 noir carbone
498115 973 blanc brillant
496118 973 gris ardoise
496119 973 noir carbone

RADIATEUR  

SÈCHE-SERVIETTES RIVIERA 2 

MIXTE AVEC SOUFFLERIE

Le Radiateur sèche-serviettes Riviera 2 
mixte assure un chauffage rapide  
avec sa soufflerie. Il est connecté et affiche 
la météo pour un confort optimal  
dans votre salle de bains.

Référence Puissance (W) Couleur

490234 1750 blanc brillant
490242 1750 gris ardoise
490238 1750 noir carbone
490235 2000 blanc brillant
490243 2000 gris ardoise
490239 2000 noir carbone

RADIATEUR  

SÈCHE-SERVIETTES RIVA 

4 EAU CHAUDE BLANC 

BRILLANT

Le Radiateur sèche-serviettes Riva 4  
Eau Chaude blanc brillant offre  
une chaleur douce et homogène grâce  
à son raccordement sur les collecteurs.

Référence Puissance (W) Modèle

471602 487 Raccordement sur collecteur
471603 717 Raccordement sur collecteur
471604 924 Raccordement sur collecteur
471607 487 Raccordement central
471608 717 Raccordement central
471609 924 Raccordement central

RADIATEUR  

SÈCHE-SERVIETTES RIVA 4 

EAU CHAUDE ÉTROIT BLANC 

BRILLANT

Le Radiateur sèche-serviettes Riva 4 
Eau Chaude Étroit Blanc brillant est 
conçu pour les espaces réduits. Il offre 
une chaleur homogène grâce à son 
raccordement sur les collecteurs et est 
livré avec 2 patères repositionnables.

Référence Puissance (W) Modèle

471605 314 Raccordement sur collecteur
471606 500 Raccordement sur collecteur
471610 314 Raccordement central
471611 500 Raccordement central

C U L T I
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RADIATEUR SÈCHE-

SERVIETTES RIVA 4 EAU 

CHAUDE NOIR

Le Radiateur sèche-serviettes Riva 4 Eau 
Chaude Noir avec raccordement est 
une solution idéale pour allier confort 
et design. Il chauffe rapidement vos 
serviettes et est livré avec 2 patères 
repositionnables.

Référence Puissance (W) Modèle

471612 487 Raccordement sur collecteur
471613 717 Raccordement sur collecteur
471614 924 Raccordement sur collecteur
471617 487 Raccordement central
471618 717 Raccordement central
471619 924 Raccordement central

RADIATEUR  

SÈCHE-SERVIETTES RIVA 4 

EAU CHAUDE ÉTROIT NOIR

Riva 4 Eau Chaude Étroit Noir chauffe  
vos serviettes même dans les petites 
salles de bain. Son raccordement assure 
une circulation efficace. Il est livré  
avec 2 patères repositionnables pour plus 
de praticité.

Référence Puissance (W) Modèle

471615 314 Raccordement sur collecteurcteur
471616 500 Raccordement sur collecteur
471620 314 Raccordement central
471622 500 Raccordement central

RADIATEUR  

SÈCHE-SERVIETTES 

CONNECTÉ RIVA 5

Radiateur sèche-serviettes électrique 
connecté Riva 5 boitier de commande 
digitale avec l'affichage de l'heure  
et 2 patères repositionnables.

Référence Puissance (W) Couleur

471265 500 blanc brillant
471623 500 gris ardoise
471624 500 noir carbone
471625 500 gris menhir
471266 750 blanc brillant
471626 750 gris ardoise
471627 750 noir carbone
471628 750 gris menhir
471267 1000 blanc brillant
471629 1000 gris ardoise
471630 1000 noir carbone
471632 1000 gris menhir

RADIATEUR  

SÈCHE-SERVIETTES 

CONNECTÉ RIVA 5  

AVEC SOUFFLERIE

Radiateur sèche-serviettes électrique 
connecté Riva 5 avec soufflerie boitier  
de commande digitale avec l'affichage  
de l'heure et 2 patères repositionnables.

Référence Puissance (W) Couleur

471633 1500 blanc brillant
471636 1500 gris ardoise
471637 1500 noir carbone
471638 1500 gris menhir
471634 1750 blanc brillant
471639 1750 gris ardoise
471640 1750 noir carbone
471641 1750 gris menhir
471635 2000 blanc brillant
471642 2000 gris ardoise
471643 2000 noir carbone
471644 2000 gris menhir

RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES CONNECTÉ  

RIVA 5 ETROIT

Radiateur sèche-serviettes électrique connecté Riva 5 Etroit boitier  
de commande digitale avec l'affichage de l'heure et 2 patères repositionnables.

Référence Puissance (W) Couleur

471659 300 blanc brillant
471647 300 gris ardoise
471648 300 gris menhir
471655 300 noir carbone
471660 500 blanc brillant
471649 500 gris menhir
471652 500 gris ardoise
471656 500 noir carbone

C U L T I
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RADIATEUR  
SÈCHE-SERVIETTES 
CONNECTÉ RIVA 5 ETROIT 
AVEC SOUFFLERIE
Radiateur sèche-serviettes électrique 
connecté Riva 5 Etroit avec soufflerie 
boitier de commande digitale  
avec l'affichage de l'heure et 2 patères 
repositionnables.

Référence Puissance (W) Couleur

471645 1300 blanc brillant
471650 1300 gris menhir
471653 1300 gris ardoise
471657 1300 noir carbone
471646 1500 blanc brillant
471651 1500 gris menhir
471654 1500 gris ardoise
471658 1500 noir carbone

RADIATEUR  
SÈCHE-SERVIETTES 
MAJORQUE DIGITAL 1400W 
AVEC SOUFFLERIE
Le Radiateur sèche-serviettes Majorque 
digital 1400W chauffe rapidement grâce 
à sa soufflerie. Son design Gris ardoise 
s’intègre parfaitement dans une salle  
de bains moderne. Pratique et performant 
au quotidien.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

Référence Couleur

493124 Gris ardoise
493151 Blanc brillant

SÈCHE-SERVIETTES SOUFFLANT 
ILLICO 3 1800W BLANC GRANIT SANS 
BARRE NI MIROIR
Le sèche-serviettes Illico 3 blanc granit 1800W chauffe vite et s’installe partout. 
Sans barre ni miroir, il intègre une détection d’occupation et de fenêtre ouverte, 
ainsi qu’une programmation facile et intuitive.

Réf. 491372

SÈCHE-SERVIETTES SOUFFLANT 
ILLICO 3 1800W GRIS ARDOISE AVEC 
BARRES, SANS MIROIR
Le sèche-serviettes Illico 3 1800W Gris ardoise est ultra compact et performant. 
Équipé de barres pour plus de praticité, il détecte la présence d'occupants et 
les fenêtres ouvertes. Sa programmation intégrée garantit un confort optimal.

Réf. 491373

SÈCHE-SERVIETTES SOUFFLANT 
ILLICO 3 1800W AVEC MIROIR GRIS 
ANTHRACITE ET BARRES
Le sèche-serviettes soufflant Illico 3 1800W gris anthracite avec miroir et barres 
offre une performance de chauffe rapide. Son design ultra compact s'intègre 
facilement dans tout espace. Il comprend la détection d'occupation et de 
fenêtres ouvertes, ainsi qu'une programmation intégrée.

Réf. 491374

C U L T I
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RADIATEUR CHALEUR DOUCE CONNECTÉ BILBAO 4 

BLANC BRILLANT

Radiateur chaleur douce connecté Bilbao 4 blanc brillant fluide caloporteur, 
pilotage intelligent, boitier de commande digital et fabrication française.

Référence Puissance (W) Modèle

493822 750 horizontal

493823 1000 horizontal

493824 1250 horizontal

493825 1500 horizontal

493826 2000 horizontal

494832 1000 vertical

494833 1500 vertical

494834 1800 vertical

494835 700 plinthe

494836 1000 plinthe

494837 1400 plinthe

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

RADIATEUR CHALEUR DOUCE CONNECTÉ KENYA 4 

BLANC

Le Radiateur Kenya 4 offre un confort durable grâce à son corps de chauffe 
en fonte. Programmable à l’heure près, il est connecté via l’appli Thermor 
Cozytouch pour un pilotage à distance précis et une gestion énergétique 
optimale.

Référence Puissance (W) Modèle

414717 750 horizontal

414718 1000 horizontal

414719 1250 horizontal

414720 1500 horizontal

414721 2000 horizontal

414725 1000 vertical

414726 1500 vertical

414727 2000 vertical

414722 750 plinthe

414723 1000 plinthe

414724 1500 plinthe

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

RADIATEUR CHALEUR DOUCE EQUATEUR 5 BLANC MAT

Radiateur Chaleur douce Equateur 5 Horizontal Blanc MAT double corps  
de chauffe, fonte inertielle, pilotage intelligent, boitier de commande digital  
et fabrication française.

Référence Puissance (W) Modèle

427636 750 horizontal

428388 1000 horizontal

428389 1250 horizontal

428390 1500 horizontal

428391 2000 horizontal

428404 1000 vertical

428405 1500 vertical

428406 2000 vertical

428392 1000 plinthe

428393 1500 plinthe

C U L T I
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RADIATEUR CONNECTÉ GAIN DE PLACE INGÉNIO 4 

BLANC MAT

Radiateur chaleur douce connecté Ingénio 4 blanc mat - un vrai gain de place, 
double corps de chauffe : aluminium + façade chauffante réactive, pilotage 
intelligent, boitier de commande digital et fabrication française.

Référence Puissance (W) Modèle

479320 500 horizontal

479322 750 horizontal

479323 1000 horizontal

479324 1250 horizontal

479325 1500 horizontal

479326 2000 horizontal

429353 1000 vertical

429354 1500 vertical

429355 1800 vertical

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

RADIATEUR CHALEUR DOUCE TÉNÉRIFE BLANC

Le Radiateur Ténérife offre un confort optimal avec sa programmation libre,  
son corps de chauffe réactif, sa détection automatique de fenêtre  
ouverte/fermée et ses commandes digitales verrouillables par code PIN.

Référence Puissance (W) Modèle

479312 750 horizontal

479313 1000 horizontal

479314 1250 horizontal

479315 1500 horizontal

479316 2000 horizontal

479317 1000 vertical

479318 1500 vertical

479319 2000 vertical

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

RADIATEUR CHALEUR DOUCE BALÉARES 2 HORIZONTAL 

BLANC MAT

Le Radiateur Baléares 2 horizonal diffuse une chaleur douce grâce à son fluide 
caloporteur. Il intègre une commande digitale, une détection automatique 
d’ouverture/fermeture de fenêtre et une programmation modifiable.

Référence Puissance (W)

492401 300

492411 500

492421 750

492431 1000

492441 1250

492451 1500

492471 2000

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

RADIATEUR CHALEUR DOUCE BALÉARES 2 HORIZONTAL 

BLANC MAT

Le Radiateur Baléares 2 horizonal diffuse une chaleur douce grâce à son fluide 
caloporteur. Il intègre une commande digitale, une détection automatique 
d’ouverture/fermeture de fenêtre et une programmation modifiable.

Référence Puissance (W)

492401 300

492411 500

492421 750

492431 1000

492441 1250

492451 1500

492471 2000

C U L T I
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TRV 1.0 ADAPT  -  PACK TÊTE 
THERMOSTATIQUE INTELLIGENTE 
M30 X 1,5 AVEC ADAPTATEURS
Tête thermostatique intelligente TRV 1.0 Adaptateur avec écran LCD, 
compatible chaudières et PAC. Gestion locale ou à distance via l’app Tydom  
ou assistant vocal.

Réf. 6050649

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TYBOX 5701 FP  -  THERMOSTAT RADIO 
FIL PILOTE POUR 1 RADIATEUR FP
Tybox 5701 FP, thermostat fil pilote pour Radiateurs 4 et 6 ordres. Commande 
à distance via l’application Tydom. Gestion multizone possible, délestage 
et fonction Hors-Gel en cas d’ouverture de fenêtre. Compatible box maison 
connectée Delta Dore.

Réf. 6050674

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

PACK TYBOX 5300 CONNECTÉ  
-  THERMOSTAT POUR SYSTÈME 
RÉVERSIBLE/NON RÉVERSIBLE
Pack Tybox 5300, thermostat radio avec récepteur et box Tydom Home. 
Installation libre, régulation PID ou TOR, contrôle vocal et via appli. Portée radio 
jusqu'à 300 m. Gestion des modes Chaud/Froid/Arrêt.

Réf. 6053083

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TYBOX 5300  -  THERMOSTAT 
D'AMBIANCE RADIO POUR SYSTÈME 
RÉVERSIBLE/NON RÉVERSIBLE
Thermostat radio Tybox 5300 avec récepteur RF 6050+,  
pour chauffage/rafraîchissement, mono ou multizone. Contrôle local  
ou à distance via box connectée.

Réf. 6053082

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TYWELL HOME  -  BOX CONNECTÉE 
AVEC GESTION BIOCLIMATIQUE  
DES OCCULTANTS
Tywell Home permet l'automatisation thermique et la centralisation  
des occultants. Portée radio jusqu'à 300 m, alimentation 230 V, service météo 
inclus, contrôle vocal et via application Tydom.

Réf. 6702008

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TYWELL 2050  -  THERMOSTAT 
D'AMBIANCE RADIO PILES
Interface sans fil avec affichage dynamique, portée 300 m, 3 piles LR03 fournies, 
autonomie 2 ans. Compatible box Tywell pour gestion bioclimatique, humidité, 
notifications et contrôle des modes.

Réf. 6702005

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

PACK STARTER 4 TRV 1.0  -  4 TÊTES 
THERMOSTATIQUES INTELLIGENTES 
M30 X 1,5
Pack Starter 4 têtes thermostatiques TRV 1.0, avec régulation PI et plage  
de 5-30°C. Synchronisation automatique, fonction Boost pour une montée 
rapide en température et anticipation avec la box connectée.

Réf. 6050683

L TI
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Delta Dore, c’est plus de 50 ans de savoir-faire et de produits Made in France. 
Créée en 1970 par Monique et Joël Renault, couple d’ingénieurs, l’entreprise a 
aujourd’hui bien grandi avec une ambition : llaa  mmaaiissoonn  ccoonnnneeccttééee  ppoouurr  ttoouuss..  

Un groupe éco et socialement responsable 

Membre actif du Pacte 
Mondial de l’ONU 
(Global Compact)

Médaille d’or 
pour nos performances RSE 

(Responsabilité Sociétale des 
Entreprises), en matière de 

contribution au 
développement durable, via 
l’impact environnemental et 

humain de nos activités.

Label « Relations 
Fournisseurs et Achats 

Responsables » 

Certification ISO 20400

Delta_Dore_engagement_RSE_2025.indd   2Delta_Dore_engagement_RSE_2025.indd   2 22/04/2025   16:2822/04/2025   16:28 Delta_Dore_engagement_RSE_2025.indd   3Delta_Dore_engagement_RSE_2025.indd   3CMEE-SELECTION_CHAUFFAGE_CHAUFFE_EAU-SANS-PRIX.indd   14CMEE-SELECTION_CHAUFFAGE_CHAUFFE_EAU-SANS-PRIX.indd   14 05/09/2025   17:0305/09/2025   17:03



22/04/2025   16:2822/04/2025   16:28

Delta Dore, 
la smart Home

Francemade in

Depuis 2017, l’entreprise est labellisée « Vitrine Industrie du Futur » pour notre 
démarche visant l’amélioration du cycle de production et le maintien de l’activité 
et de l’emploi industriel en France. 
Nous avons été labellisé pour notre projet visant : 
- l’optimisation de la qualité et de la fiabilité des produits,
- l’amélioration des conditions de travail,
- le maintien de l’emploi industriel en France.
Le label « Vitrine Industrie du Futur » renforce ainsi notre engagement : 
allier innovation technologique et politique sociale.

Depuis janvier 2018, Delta Dore est membre 
de la French Fab, mouvement Français qui 
promeut le savoir-faire et le made in France à 
l’international.

La French Fab est l’étendard de l’industrie 
française en mouvement pour sa 
transformation. Elle incarne le futur de 
l’industrie française… une industrie innovante, 
exportatrice et ouverte aux évolutions 
qu’apportent le digital, les technologies 
nouvelles et l’économie verte.

Delta Dore a rejoint la « Mission French Tech 
», portée par le Ministère de l’Économie, afin
de participer à la croissance des start-up
numériques françaises.

Pour nous, cett e adhésion à la French Tech 
Rennes Saint-Malo s’inscrit dans une logique 
de partage avec les start-up et acteurs du 
numérique du bassin rennais.
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 SORTIE DE CÂBLE CONNECTÉE 
COMPATIBLE FIL PILOTE 3000W 
BLANC 
 Sortie de câble connectée compatible fi l pilote avec fonctions mesure, suivi 
de la consommation et envoi de notifi cations en cas d'atteinte d'un seuil 
paramètrable - fi nition blanc livrée complète monobloc avec protection 
de chantier. 

 Réf. 064879 

 PACK DE DÉMARRAGE CONNECTÉ 
DRIVIA WITH NETATMO MODULE 
CONTROL + 1 CONTACTEUR 
 Pack de démarrage version modulaire pour installation connectée : pack 
module Control et contacteur modulaire connecté Drivia with Netatmo 
connexion par bornes à vis - 2,5 modules et 1 module. 

 Réf. 412191 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 PACK DE DÉMARRAGE CONNECTÉ 
CÉLIANE WITH NETATMO 
SANS PLAQUE BLANC 
 Pack de démarrage pour installation connectée Céliane with Netatmo composé 
de 1 prise Control et 1 commande sans fi ls Départ/Arrivée compatible 
avec l'App Home + Control - avec enjoliveurs fi nition blanc, à équiper 
de plaques de fi nition. 

 Réf. 067700A 

 TÊTE THERMOSTATIQUE 
INTELLIGENTE ADDITIONNELLE 
NETATMO - THERMOSTAT/STARTER 
PACK 
 Tête Thermostatique Additionnelle Intelligente connectée Netatmo avec piles, 
6 adaptateurs pour compatibilité avec 90% des Radiateurs à eau du marché 
et 4 fi lms adhésifs de couleur - fonctionne avec Thermostat ou Starter Pack 
Intelligents. 

 Réf. NAV-PRO 

 THERMOSTAT INTELLIGENT NETATMO 
EN SAILLIE 
 Thermostat Intelligent saillie ou mobile Netatmo pour rendre le chauffage 
connecté compatible chaudières gaz, fi oul, électrique et bois et pompe 
à chaleur - livré avec relais, équipements de fi xation, adaptateurs chaudière 
et secteur, piles. 

 Réf. NTH-PRO 

 L TI  
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 TÉLÉRUPTEUR TEMPORISABLE 2000W 
ZIGBEE UP AVEC BORNIER RAPIDE 
 Pilotez vos circuits d’éclairages jusqu’à 2000W  depuis une ou plusieurs 
commandes fi laires ou télécommandes.\nUltra silencieux et temporisable. 
Pilotage en local comme à distance (nécessite la passerelle Zigbee
 réf. GATE-UP). 

 Réf. MTR2000E-UP 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 EMETTEUR ENCASTRÉ 2 CANAUX 
ALIMENTÉ ZIGBEE UP 
 L’émetteur peut se câbler avec n’importe quel appareillage du marché, 
Bouton Poussoir (BP) ou Interrupteur. Il est possible de câbler des interrupteurs 
à la place des BP, uniquement si les récepteurs sont des MTR500, MTR2000, 
MVR500. Il n’est pas nécessaire d’utiliser les 2 canaux, on peut utiliser un BP 
simple avec un seul canal. 

 Réf. E2BPA-UP 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 PASSERELLE SMARTHOME ZIGBEE UP 
 Passerelle de communication Zigbee permettant de contrôler l’habitat en local 
comme à distance via l'application YnO :  créer, modifi er des scénarios d’usage, 
commandes centralisées et programmer ses propres télécommandes. 

 Réf. GATE-UP 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 THERMOSTAT WIFI CONTACT 
ET CAPTEURS COV/CO2
/TEMPERATURE/HUMIDITÉ 
 Réguler la température dans l’habitat  en local\nou à distance via l’application 
YnO (nécessite la passerelle réf. GATE-UP) & défi nir des scénarios 
sur événements. Capteur d’humidité et de mesure\nde qualité de l’air intégré. 

 Réf. 1054/101 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 MODULE POUR PILOTAGE DE 
RADIATEUR AVEC  FIL PILOTE 4 ET 6 
ORDRES COMPATIBLE UP 
 Module mural pour pilotage de Radiateur avec  fi l pilote 4 et 6 ordres 
compatible UP pour un pilotage à distance grâce à l'application YNO UP.\n
Un bouton de commande en face avec permet un pilotage manuel 
avec affi chage du mode en façade. 

 Réf. MFP-UP 

 L TI  
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KIT PILES HYGROCOSY VMC 
HYGRORÉGLABLE 6 SANITAIRES 
 (3 BOUCHES)
Le kit Hygrocosy VMC hygroréglable T3-T7 assure une ventilation efficace 
pour jusqu’à 6 sanitaires. Installation simplifiée avec raccord électrique rapide, 
fixation TWIST&GO, et 3 bouches adaptées : WC, salle de bains et cuisine.

Réf. 412292

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

KIT PILES HYGROCOSY BC 2 VMC 
HYGRO BASSE CONSO 6 SANITAIRES 
(3 BOUCHES)
Le kit Hygrocosy BC 2 VMC hygroréglable basse consommation permet d’aérer 
jusqu’à 6 sanitaires avec 3 bouches à piles, dont une avec détection  
de présence. Fixation rapide TWIST&GO et raccord élec. simplifié. Éligible  
aux CEE.

Réf. 412320

CURV CONFORT 100 HY  
- EXTRACTEUR INDIVIDUEL CONTINU 
HYGROVARIABLE DIAMÈTRE 100
Le Curv Confort 100 HY est un extracteur individuel hygrovariable 2 allures.  
Il offre un débit de 20 à 50 m³/h pour salle de bains et pièces humides,  
avec boost automatique par hygrostat. Moteur ultra basse consommation, 
silencieux et design.

Réf. 123237

CURV GENIUS 100 IH -EXTRACTEUR 
INDIVIDUEL CONTINU INTELLIGENT 
HYGRO DIAMÈTRE 100
Le Curv Genius 100 iH est un extracteur individuel continu à deux vitesses.  
Il assure des débits constants de 20 à 50 m³/h, avec boost automatique  
pour un désembuage rapide. Il dispose d’un écran de réglage et combine 
silence et design.

Réf. 123239

CURV FLASH 100 T - EXTRACTEUR 
INDIVIDUEL PONCTUEL TEMPORISÉ 
DIAMÈTRE 100
Le Curv Flash 100 T est un extracteur individuel ponctuel temporisé. Il démarre 
avec l’éclairage de la pièce et s’arrête après un délai réglable. Son moteur 
à roulement à billes garantit un débit performant de 90 m³/h et une longue 
durée de vie.

Réf. 123243

T 82 R ALU CR25 10M - SPIREO 
CONDUIT SOUPLE RENFORCÉ 
CALORIFUGÉ 25 MM D80 L10M
Le conduit souple SPIREO T 82 R ALU CR25 10M est renforcé et calorifugé 
avec une isolation de 25 mm. De diamètre 80 mm et longueur 10 m, il résiste 
à l’écrasement et au déchirement. Il est certifié QB40 avec étanchéité classe D 
pour VMC simple flux hygro.

Réf. 427778

T 127 R ALU CR25 10M - SPIREO 
CONDUIT SOUPLE RENFORCÉ 
CALORIFUGÉ 25 MM D125 L10M
Le conduit souple SPIREO T 127 R ALU CR25 10M offre une isolation 
calorifugée de 25 mm. Avec un diamètre de 125 mm et une longueur  
de 10 m, il résiste à l’écrasement et au déchirement. Certifié QB40, il garantit 
une étanchéité de classe D pour VMC simple flux hygro.

Réf. 427779

TIL TIO LLO  COLL CTI  T I CC SSOI S
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KIT VMC HYGRORÉGLABLE BASSE 
CONSO INFINITY BC BOUCHES PILES
Kit Infinity BC régule les débits selon l’humidité et l’occupation, limitant  
les pertes thermiques. Elle couvre jusqu’à 6 sanitaires et s’installe facilement 
dans des espaces réduits.

Réf. 990587

CENTRALE DOUBLE FLUX OPTIMEA 
CERTIFIÉE NF VMC
Dotée de filtres ePM1 50 % et de moteurs à débit constant,  
Optimea garantit un air sain avec un accès direct aux filtres via une façade 
étanche, pour une performance durable.

Réf. 990642

CENTRALE DOUBLE FLUX TWINEA 2 
(VERSION HORIZONTALE)
Centrale Twinea assure un air sain grâce à sa double filtration G4 + F7  
et un échangeur à 92 %, tout en offrant un confort acoustique optimal entre  
19 et 33 dB(A).

Réf. 587453

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

KIT VMC HYGRORÉGLABLE TRÈS 
BASSE CONSO INFINITY 2.0 BOUCHES 
PILES
Kit Infinity optimise la ventilation des logements T1 à T6 avec un moteur  
EC 7,3 W Th-C et un niveau sonore réduit à 31,9 dB(A), tout en s’adaptant  
aux configurations complexes.

Réf. 557030

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

AÉRATEUR PERMANENT DESIGN 
ADJUST'R 100HT DC
Aérateur Adjust-R 100 HT DC assure une extraction continue à débit constant, 
avec un moteur EC basse consommation, idéal pour les petites pièces.  
Il s’installe au mur, plafond ou sur fenêtre.

Réf. 990962

AÉRATEUR DE CONDUIT À FORTE 
ATTÉNUATION ACOUSTIQUE TT DB
Aérateur TT dB assure un fort débit d’air (jusqu’à 240 m³/h) en maintenant un 
niveau sonore très bas grâce à 50 mm d’isolation acoustique.  
Idéal pour installation dans tous types de gaines.

Réf. 587845

TIL TIO LLO  COLL CTI  T I CC SSOI S
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PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NAGANO UI 
CONSOLE V3

La PAC air/air Nagano Console chauffe et rafraîchit avec discrétion, grâce  
à son design compact, son fonctionnement silencieux, ses deux sorties d’air  
et sa fixation sol ou mur. Idéale pour véranda ou comble, même entre -15°C  
et +43°C.

Référence Puissance (W)

873292 2600

873293 3500

873294 4200

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NISEKO UE 
MONO-SPLIT R32

L’unité extérieure mono-split Niseko utilise le fluide R32 écologique.  
Elle s’associe à une ou plusieurs unités intérieures pour chauffer ou rafraîchir 
efficacement une pièce. Monophasée, elle garantit performance et respect  
de l’environnement.

Référence Puissance (W)

872170 2000

872171 2600

872172 3500

872189 4200

872173 5200

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NAGANO UE 
MONO-SPLIT R32 V2

La pompe à chaleur Nagano murale Pure R32 V2 offre chauffage, 
rafraîchissement et purification de l’air. Son capteur intelligent optimise 
consommation et confort grâce à la détection de présence en temps réel.

Référence Puissance (W)

872184 2000

872185 2600

872186 3500

872953 4200

872042 5200

872178 7000

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NISEKO UI 
MURALE R32

La pompe à chaleur Niseko murale chauffe et rafraîchit efficacement en utilisant 
le fluide R32 écologique. WiFi de série pour un pilotage simple et connecté, 
compatible multi-split jusqu’à 5 unités.

Référence Puissance (W)

873871 2000

873872 2600

873873 3500

873892 4200

873874 5200

I  D  L' I
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PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NAGANO UI 
MURALE PURE R32

La pompe à chaleur air-air Nagano Murale Pure combine chauffage, 
rafraîchissement et purification. UV-C et antibactérien garantissent un air sain. 
Ecopilot optimise la consommation. Commande connectée via l’application 
Intelligent Air.

Référence Puissance (KW)

873894 2

873895 2,6

873896 3,5

873897 4,2

873898 5,2

873899 7

POMPE À CHALEUR AIR-EAU AÉROLIA 2 R32

La pompe à chaleur air-eau Aérolia 2 R32 chauffe jusqu’à 65 °C avec appoint 
et reste performante à -15 °C. Très silencieuse (34 à 36 dB(A) à 5 m), elle atteint 
une classe énergétique A+++. Pilotage à distance possible via thermostat 225 
ou 228.

Référence Puissance (KW) Modèle

527057 9 Monophasé

527058 12 Monophasé

527059 14 Monophasé

527060 12 Triphasé

527061 14 Triphasé

POMPE À CHALEUR AIR-EAU AÉROLIA 2 DUO R32

La pompe à chaleur air-eau Aérolia 2 Duo assure un départ à 60 °C même  
à -15 °C et jusqu’à 65 °C avec appoint. Performante (ETAS 185 %, SCOP 4,71), 
silencieuse (34 à 36 dB(A)), connectée sans bridge via thermostat 225 ou 228.

Référence Puissance (KW) Modèle

527062 9 Monophasé

527063 12 Monophasé

527064 14 Monophasé

527065 12 Triphasé

527066 14 Triphasé

I  D  L' I
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CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

MALICIO 3 BLANC 

MULTIPOSITION

Chauffe-eau électrique - Malicio 3 blanc 
multiposition monophasé - installation 
verticale ou horizontale côté gauche - livré 
avec 2 raccords diélectriques 1/2''-->3/4''.

Référence Contenance

231063 40 L

231064 65 L

231070 80 L

231081 100 L

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

MALICIO 3  BLANC VERTICAL

Le chauffe-eau électrique Malicio 3  
blanc vertical monophasé est conçu  
pour une installation facile en position 
verticale. Il est livré avec 2 raccords 
diélectriques 3/4'', assurant  
une connexion simple et sécurisée  
pour une utilisation optimale.

Référence Contenance

231071 100 L

231072 120 L

271108 150 L

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

DURALIS ACI HYBRIDE 

VERTICAL MURAL

Le chauffe-eau Duralis ACI Hybride 
vertical mural monophasé assure  
une protection anticorrosion renforcée. 
Il est livré avec un raccord diélectrique 
3/4'' et convient parfaitement aux petits 
espaces.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

Référence Contenance

241057 50 L

251068 75 L

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

DURALIS VERTICAL STABLE

Le chauffe-eau Duralis Vertical Stable 
fonctionne en monophasé et peut être 
transformé en triphasé avec kit. Il est livré 
avec un raccord diélectrique 3/4''.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

Référence Contenance

272039 150 L

272040 200 L

272041 250 L

292077 300 L

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

DURALIS VERTICAL MURAL 

COMPACT

Le chauffe-eau électrique Duralis  
vertical mural compact fonctionne  
en monophasé. Idéal pour les espaces 
réduits. Livré avec un raccord diélectrique 
3/4'' pour une installation sécurisée.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

Référence Contenance

861411 100 L

861412 150 L

861413 200 L

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

DURALIS ACI HYBRIDE 

VERTICAL MURAL STANDARD

Le chauffe-eau Duralis ACI Hybride 
vertical mural monophasé assure une 
protection efficace contre la corrosion. 
Prêt à poser, il est fourni avec un raccord 
diélectrique 3/4'' pour une installation 
simple.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

Référence Contenance

251072 100 L

271112 150 L

251079 200 L

C U - U - T OD I OL I
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CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

DURALIS ACI HYBRIDE 

HORIZONTAL MURAL 

RACCORD DESSOUS

Le chauffe-eau électrique Duralis  
ACI Hybride horizontal mural  
avec raccordement dessous est conçu  
pour optimiser l’espace et le confort.  
Il fonctionne en monophasé,  
avec un raccord diélectrique 3/4''. 
Transformable en triphasé avec kit.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

Référence Contenance

263124 100 L

263125 150 L
FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE DURALIS 

ACI HYBRIDE 200L HORIZONTAL 

MURAL
Le chauffe-eau électrique Duralis ACI Hybride 200L horizontal mural  
avec raccordement dessous est un modèle efficace pour les besoins en eau 
chaude sanitaire. Il fonctionne en monophasé et peut être transformé  
en triphasé avec kit. Raccord diélectrique 3/4'' inclus.

Réf. 263126

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE DURALIS 

CONNECT ACI HYBRIDE 300L STABLE
Le chauffe-eau Duralis Connect ACI Hybride 300L stable monophasé offre  
un stockage d’eau chaude de grande capacité. Il inclut un raccord diélectrique 
3/4'' pour une installation fiable et une protection contre la corrosion.

Réf. 292049

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

DURALIS CONNECT ACI 

HYBRIDE - VERTICAL MURAL -

Le chauffe-eau Duralis Connect ACI 
Hybride vertical mural monophasé 
est conçu pour un usage domestique 
optimal. Il inclut un raccord diélectrique 
3/4'' et offre une grande efficacité 
énergétique pour un confort durable.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

Référence Contenance

271093 150 L

271094 200 L

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

PETITE CAPACITÉ RISTRETTO

Le chauffe-eau Ristretto est idéal  
pour les points d’eau isolés. Compact  
et efficace, il fonctionne en monophasé 
et comprend un raccord diélectrique 
1/2'' pour une installation sûre et durable, 
même dans les petits espaces.

Référence Contenance Modèle

221071 10 L sur évier

221072 10 L sous évier

221073 15 L sur évier

221074 15 L sous évier

221079 15 L compact sur évier

231020 30 L sur évier

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

PETITE CAPACITÉ RISTRETTO 

CARRÉ

Le chauffe-eau Ristretto carré est compact, 
monophasé, et livré avec un raccord 
diélectrique 1/2'' qui préserve votre 
installation contre les effets de corrosion.

Référence Contenance Modèle

221137 15 L sur évier

221138 15 L sous évier

231083 30 L sur évier

C U - U - T OD I OL I
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CHAUFFE-EAU 

THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX 6 STABLE

Le chauffe-eau thermodynamique 
Aéromax 6 stable est livré  
avec un raccord diélectrique tournant 
3/4\, un tube d’évacuation des condensats  
et deux raccords pour gaine. Il convient 
aux besoins quotidiens d'une famille.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

Référence Contenance

286053 200 L

286054 240 L

CHAUFFE-EAU 

THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX 6 VERTICAL MURAL 

CC

Le chauffe-eau thermodynamique 
Aéromax 6 vertical mural CC est idéal 
pour les espaces réduits. Sa capacité  
de 100L convient aux besoins d’un foyer 
moyen. Ce modèle offre une solution 
économique et écologique  
pour la production d’eau chaude.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

Référence Contenance

296111 100 L

296112 150 L

CHAUFFE-EAU 

THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX SPLIT 3 BALLON 

VERTICAL MURAL

Thermodynamique - Aéromax Split 3  
- ballon vertical mural, livré avec raccord 
diélectrique, 2 joints pour la sortie eau 
chaude, 2 manchons d’isolation  
pour le  raccordement frigorifique.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

Référence Contenance

296516 150 L

296517 200 L

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX SPLIT 3 BALLON STABLE 

270L
Thermodynamique - Aéromax Split 3 - ballon vertical mural 270L, livré  
avec raccord diélectrique, 2 joints pour la sortie eau chaude, 2 manchons 
d’isolation pour le  raccordement frigorifique, 2 support easyFIX.

Réf. 296518

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX SPLIT 3 UNITÉ EXTERIEURE 

INVERTER
L’unité extérieure Aéromax Split 3 optimise la performance de votre  
chauffe-eau thermodynamique. Son fonctionnement Inverter assure  
un rendement constant et silencieux, idéal pour une installation en milieu 
résidentiel ou urbain.

Réf. 296519

CHAUFFE-EAU 

THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX ACCESS STABLE

Le chauffe-eau Aéromax Access stable 
offre une solution économique  
pour produire l’eau chaude.  
Son installation au sol convient aux 
logements de taille moyenne. Il utilise 
les calories de l’air ambiant pour chauffer 
efficacement l’eau.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

Référence Contenance

296078 200 L

296079 250 L

C U - U - T OD I OL I
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 KIT THERMOSTATIQUE TL1 COUDÉ 
1/2'' FEMELLE 
 Kit thermostatique comprenant un robinet coudé en laiton nickelé 
pour tube métal, une tête thermostatique TL1 à dilatation de liquide 
avec capteur incorporé, et un détendeur coudé. Le raccord est à équerre fi leté. 

 Réf. 1115TL1 

 FILTRE SÉPARATEUR DE BOUES 
MAGNÉTIQUE MP2 G1'' 
AUTONETTOYANT 
 Filtre magnétique autonettoyant G1'', Kv 10,73 m³/h. Corps en laiton, cartouche 
en acier AISI 304, aimant néodyme 11 000 gauss. Pression max 6 bars, 
température 0-70°C, fi ltration 800 μm. Raccords FF UNI-EN-ISO 228. 

 Réf. 38330600 

 ADDITIF DE PROTECTION 
POUR POMPES À CHALEUR 
ET RÉSEAUX EN POLYÉTHYLÈNE CT02 
 Additif CT02 super concentré, compatible tous métaux sauf aluminium. 
Contient inhibiteurs de corrosion, agents dispersants, inhibiteurs de tartre. 
Dosage 500 ml pour 130 l. Traceurs pour contrôle via test RBM. 

 Réf. 37980002 

 ADDITIF NETTOYANT CT04 RAPIDE 1 L 
 Additif CT04 concentré, compatible tous métaux y compris aluminium. 
Dissout oxydes et boues, détergent, dispersant. Dosage 1 l pour 130 l. 
Traceurs pour contrôle via test RBM. Température max 60°C. 

 Réf. 38010002 

 RÉDUCTEUR RINOX SMART M G3/4'' 
RÉGLABLE 
 Réducteur de pression à membrane, corps laiton anti-dézincifi cation, joints 
élastomères. Pression nominale 25 bar (eau froide), 16 bar (eau chaude 80°C). 
Réglable 0,8-7 bar, fi ltration 800 μm, pré-calibré 3 bar. 

 Réf. 29090500 

 RÉDUCTEUR RINOX M G3/4'' 
RÉGLABLE 
 Réducteur à membrane, corps laiton anti-dézincifi cation, joints élastomères. 
Pression 25 bar (eau froide), 16 bar (eau chaude 80°C). Réglable 0,8-7 bar, 
fi ltration 800 μm, pré-calibré 3 bar. Raccords FF UNI-EN-ISO 228. 

 Réf. 28480500 

 RÉDUCTEUR DE PRESSION RBM 
RINOX INFINITY 3/4'' M AVEC ÉCROU 
LIBRE 
 Réducteur de pression Rinox Infi nity 3/4'' M avec écrou libre. Conçu 
pour stabiliser la pression dans les systèmes de plomberie et chauffage. 
Fabriqué en laiton. Assure une régulation constante malgré les variations 
amont, protégeant ainsi vos installations. 

 Réf. 42910480 

 RÉDUCTEUR DE PRESSION RBM 
RINOX INFINITY 3/4'' FEMELLE 
 Réducteur de pression Rinox Infi nity 3/4'' F. Conçu pour stabiliser la pression 
dans les systèmes de plomberie et chauffage. Fabriqué en laiton. Assure 
une régulation constante malgré les variations amont, protégeant ainsi vos 
installations. 

 Réf. 42910500 

 I  D  L' U 
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FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

THERMO-HYGROMÈTRE CA 1246 

BLUETOOTH IP54
Mesure température, humidité, point de rosée. Enregistre 1 million points. 
Bluetooth, USB. Écran LCD rétro-éclairé. Autonomie 3 ans. Boîtier IP54. 
Dimensions 187x72x32 mm. Alarmes sur seuil. Compatible Multifix.

Réf. P01654246

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

THERMO-ANÉMOMÈTRE CA 1227 

BLUETOOTH IP54
Mesure vitesse (0.5-27 m/s), débit, température (-20 à +50 °C).  
Enregistre 1million points. Bluetooth, USB. Écran LCD rétro-éclairé.  
Hélice interchangeable. Fonctions Min, Max, Moyenne, Hold. IP54.

Réf. P01654227

KIT DE CÔNES  

POUR THERMO-ANÉMOMÈTRE  

À HÉLICE CA 1227
2 cônes pour CA 1227 : carré 346x346 mm, circulaire Ø210 mm. Mesure débit 
d’air sur bouches. Boîtier IP54. Livré en sacoche. Conforme RE2020.

Réf. P01654250

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

ENREGISTREUR TEMPÉRATURE  

CA 1510 CO2
Mesure CO2 (±50 ppm), température (-10 à 60 °C), humidité.  
Enregistre 1 points. Alarme visuelle/sonore. Bluetooth, USB. Boîtier IP54. 
Dimensions compactes. Kit calibration inclus.

Réf. P01651010

THERMOMÈTRE INFRAROUGE  

CA 1862
Mesure température -35 à +650 °C. Ratio D/S 12:1. Double laser. Émissivité 
réglable (0.1-1). Alarmes haute/basse. IP65. Résiste chutes 3 m. Fonctions Max, 
Min, Avg, Dif.

Réf. P01651816

OUTILL  - CC SSOI S  CO SO S - T TI
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TESTEUR MULTIMÈTRE  

NUMÉRIQUE  

CA 757
Testeur multimètre numérique  
avec capteur flexible d'intensité MiniFlex. 
1000V, 300A AC. Afficheur 3000 points 
rétroéclairé. V AC/V DC automatique. 
Résistance/Continuité 
/Diode/Capacité automatique.  
600VCAT III.

Réf. P01191757

TESTEUR CA 10001 PH  

TEMPÉRATURE  

IP65
Testeur de pH/T° étanche - Simple, 
ergonomique, format de poche, longue 
électrode pH - Compensation  
en température (mode ATC - Large écran 
- Etalonnage 3 points : automatique, 
facile et ultra rapide.

Réf. P01710015

PINCE MULTIMÈTRE  

NUMÉRIQUE  

F203
Diamètre enserrage 34 mm. Intensité 
600 A AC / 900 A DC. Tension AC et DC 
jusqu’à 1000 V. Résistance et continuité 
sonore. Température.  
Détection automatique AC/DC. Mesure 
des surintensités TrueInrush 
Hold, Min, MAX. Mesures RELatives (ΔX) 
et Différentielles (ΔX/X).  
Fonction adaptateur. CAT IV 600V.

Réf. P01120923

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

MULTIMÈTRE CA  

5277 TRMS  

1000V
Multimètre TRMS AC+DC 2x6000 pts, 
bargraphe, rétroéclairage.  
12 bits, 5 mesures/s. 1000V, 10A,  
Ohm-Continuité, capacité, Hz, 
Température. V basse impédance.  
Min, Max, Peak. Mesure relative  
et différentielle. IP54 600V CAT IV.

Réf. P01196777

TÉLÉMÈTRE CA 1730
Télémètre mesure jusque 60m - Large afficheur rétroéclairé 4 lignes  
- Surfaces/Volumes/Hauteurs/Additions/Soustractions - Mesures en continu : 
repérage à partir d'un plan- Mémoire 20 valeurs - Réglette pour mesure 
déportée - IP54.

Réf. P01651730

OUTILL  - CC SSOI S  CO SO S - T TI
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       KIT DE 4 SUSPENSIONS L=2M POUR CASSETTE 
DE CLIMATISATION 
 Le Kit Climatisation contient 4 UniGrip Sortie Centrale N°2, 4 câbles de 2 m 
Ø 2 mm, 4 crochets sans cheville et un outil de pose. Il permet de suspendre 
rapidement une cassette de climatisation. Livré en sachet pratique et prêt 
à l'emploi. 

 Réf. KITCLIM4 

       BOITE 100 GALETS B-LOCK AVEC 1 BOBINE DE 150 M 
DE CÂBLE Ø 1,5 MM 
 Le pack B-LOCK contient 100 galets et 1 bobine de câble de 150 m 
de longueur et de 1,5 mm de diamètre. Il est conçu pour des systèmes 
de suspension et de bobinage polyvalents. Idéal pour une variété 
d'installations nécessitant de la robustesse et de la fl exibilité. 

 Réf. BL1-100-1.5MM-150M 

       BOITE 30 GALETS B-LOCK AVEC 1 BOBINE DE 50 M 
DE CÂBLE Ø 1,5 MM 
 Le pack B-LOCK Small comprend 30 galets B-LOCK et 1 bobine de câble 
de 50 m Ø 1,5 mm. Idéal pour les installations légères, ce kit fournit tout 
le nécessaire pour une suspension effi cace et un bobinage sécurisé 
dans des applications variées. 

 Réf. BL1-30-1.5MM-50M 

 OUTILL  - CC SSOI S  CO SO S - T TI  
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Guidés par nos produits,
Portés par notre personnel.

Depuis 1989, Gripple se distingue en tant qu’inventeur et fabricant leader 
de systèmes de tendeur-rabouteur, d’ancrage, de contreventement et de 
suspensions révolutionnant de nombreux secteurs d’activité.

L'intégration 
verticale 
en action
En tant que fabricant primé, nous 
créons des solutions Gripple prêtes à 
l'emploi à partir de composants que 
nous produisons en interne. L'intégration 
verticale de nos opérations fait que nous 
produisons nous-mêmes nos propres 
pièces moulées sous pression, nos 
composants moulés par injection, nos 
accessoires pour câbles et l’estampage en 
acier. Nous allons même jusqu'à dessiner 
et fabriquer nos propres machines de 
production automatisées !

À Sheffield, dans le Yorkshire du Sud, au Royaume-Uni, 
nous disposons de six usines qui couvrent une superficie 
totale de production de 170 000 pieds carrés (soit près de 
16 000 m²). À l'échelle mondiale, au cours des trois dernières 
années, notre patrimoine s'est enrichi de trois usines. Notre 
dernier site est situé à Sheffield (Don Road) et s'étend sur 
2,5 hectares, avec de grandes possibilités d’expansion. Ici, 
nous consoliderons davantage nos opérations, ce qui signifie 
que nous fabriquerons encore plus de solutions innovantes 
Gripple, y compris leur composants, en un seul endroit, pour 
offrir à nos clients des solutions qui changent la donne.

Entreprise 100 % détenue par ses employés et certifiée 
B Corp, nous agissons pour un impact positif global.

Actionnariat salarié
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Une croissance 
durable et 
ambitieuse
Appartenir à 100 % à ses salariés signifie 
que Gripple restera toujours entre les 
mains des personnes qui y travaillent, des 
clients qu'elle sert et des communautés 
dont elle fait partie. Il est de notre devoir de 
construire une société pérenne et de nous 
assurer que nous avons un impact positif 
sur tout ce qu'il nous est possible de faire.

Notre programme de développement durable est simple : nous privilégions des méthodes 
solides, passons l’action et rendons compte de manière transparente. Nous nous sommes 
donné pour mission de montrer l'exemple en matière de conception et de fabrication de 
produits durables dans le monde entier.

Objectifs ciblés

Objectifs atteints

Rapports de progrès publiés

Rapport de progrès 2023Les Rapports annuels de progrès seront publiés 
au deuxième trimestre de 2024 à 2030

Notre démarche pour la protection du climat
2021

Rapport de progrès 2023
À publier au 2e trimestre de 2024

Rapport de progrès 2022
Publié au 4e trimestre 2023

Rapport de progrès 2021
Publié au 2e trimestre de 2022

Neutralité carbone1 des opérations au Royaume-Uni

Objectif 1

Neutralité carbone1 des opérations mondiales

Objectif 2

« Net Zéro Émission »2

Objectif 3

Pour connaître les derniers développements de Notre démarche pour la protection 
du climat, rendez-vous sur la page Développement durable | Gripple.

En novembre 2021, nous avons publié notre programme de 
développement durable, « Notre démarche pour la protection 
du climat », qui expose nos engagements environnementaux 
en les divisant en trois objectifs bien définis. Dans le cadre 
de notre engagement envers une réduction significative des 
émissions de carbone et une communication transparente, 
nous avons obtenu la certification d'entreprise Planet Mark. 
Chaque année, nous publions notre progression vers ces 
objectifs.

scannez ici
pour en savoir plus

Gripple Europe SARL
1 rue du Commerce | BP 37 | 67211 Obernai Cedex | France 
+33 (0)3 88 95 44 95  •   frinfo@gripple.com

gripple.com
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       POMPE DE RELEVAGE ÉLECTRONIQUE 12 L/H COMPACTE 
SILENCIEUSE AVEC ACCESSOIRES 

 La pompe délivre 12 L/h avec un refoulement de 6 ml et une aspiration 
de 1,50 ml. Son réservoir peut être déporté jusqu’à 1,50 m. Le capteur 
électronique sans fl otteur optimise la fi abilité. Niveau sonore : 19 dB(A). 
Garantie 3 ans. 

 Réf. 09/IODA 

       POMPE ÉLECTRONIQUE CONDENSATS 12 L/H 
EN GOULOTTE 80 CM AVEC ANGLE 90° 

 Cette pompe de relevage traite 12 L/h de condensats, avec refoulement 
de 6 ml et fonctionnement à 19 dB(A). Elle se loge dans une goulotte blanche 
de 80 cm, fournie avec angle 90° et rosace. Installation rapide grâce 
aux accessoires inclus. 

 Réf. 09/KORNER 

 OUTILL  - CC SSOI S  CO SO S - T TI  
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 MASTIC ACRYLIQUE DUCTSEAL WB 
310 ML GRIS 
 Mastic acrylique spécialement conçu pour l’étanchéité des joints et interstices 
dans les conduits d’air, raccordements de gaines et canalisations de réseaux 
de ventilation. Cartouche 310 ml. 

 Réf. 168935 

 MASTIC ACRYLIQUE DUCTSEAL WB 
6 KG GRIS 
 Mastic acrylique spécialement conçu pour l’étanchéité des joints et interstices 
dans les conduits d’air, raccordements de gaines et canalisations de réseaux 
de ventilation. Sceau de 6 kg. 

 Réf. 168929 

 MASTIC LOT DE 2 CARTOUCHES 
(2 X 290ML) FIX ALL CRYSTAL 580 ML 
CLAIR ÉLASTIQUE 
 Mastic monocomposant à base de SMX Polymères, clair comme l’eau, bonne 
adhérence sur supports humides, insensible aux moisissures, sans isocyanates 
ni solvants, peut être peint avec peintures à base d'eau. 

 Réf. 173285 

 COLLE-MASTIC DEUX CARTOUCHES 
(2 X 290ML) FIX ALL HIGH TACK BLANC 
 Colle-mastic neutre à base de SMX Polymères, haute adhérence initiale, 
durcissement rapide, excellente applicabilité, insensible aux moisissures, 
sans isocyanates ni silicones, peinturable à l'eau. 

 Réf. 173262 

 MASTIC-COLLE - LOT DE 2 X 290 ML 
FIX ALL TURBO BLANC 
 Mastic-colle à base de SMX Polymères, force rapide, bonne adhérence 
sur supports humides, peinturable à l'eau, excellente résistance aux UV, 
sans coloration sur pierres naturelles. 

 Réf. 173286 

 COLLE SOUDABOND EASY 750 ML 
EASY [GUN VIS] ORANGE 
 Colle PU monocomposante, auto-expansive, adhérence élevée même à basse 
température, faible expansion, conductivité thermique 0,035 W/(m·K), 
sans solvants, classe B1 (DIN 4102-1). 

 Réf. 121734 
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BOUTEILLE DE MÉLANGE EN ACIER  
DE 50 L POSE MURALE
Bouteille de mélange acier 50 L avec 8 piquages, pose murale et isolant skaï 
bleu de 35 mm. Pression maxi 6 bar, températures de -10° à +110°C. Piquages 
supérieurs pour purge d’air, inférieurs pour désembouage et vidange. Livrée 
avec 4 bouchons.

Réf. BMEL50SK

BOUTEILLE DE MÉLANGE ACIER  
100 L SUR PIEDS
Bouteille de mélange acier 100 L pose au sol avec 8 piquages 1\1/4 F, plus  
3 piquages 1/2\ F et 1 piquage 1\1/2 F. Isolant polyuréthane 25 mm. Pression 
maxi 6 bar, température -10° à +110°C. Idéale pour chauffage  
et rafraîchissement.

Réf. BMEL100SK

SOUPAPE ANTIGEL ISTOP 1'' 
EN LAITON AVEC CARTOUCHE 
THERMOSTATIQUE INTÉGRÉE
La soupape antigel iStop 1'' protège vos installations. Elle s’ouvre à 3°C 
et se referme à 4°C grâce à sa cartouche thermostatique. Corps en laiton. 
Température d’utilisation de 0 à 65°C. Pression maximale 10 bar. Filetage 1'' 
mâle.

Réf. CA26M

KIT DE SÉCURITÉ KMIXÉCO  
AVEC MITIGEUR, FLEXIBLE, SIPHON  
ET GROUPE GSL
Kit de sécurité KMIXéco est un kit complet avec mitigeur thermostatique, 
flexible 15 mm x 300 mm, groupe de sécurité GSL 3/4'' MF, té de dérivation, 
siphon et raccord 3/4'' FF. Certifié ACS, il sécurise efficacement les installations 
sanitaires.

Réf. KMIXVE

GROUPE DE SÉCURITÉ VERTICAL 
LAITON 3/4'' POUR CHAUFFE-EAU 
JUSQU’À 10 KW
Groupe de sécurité vertical en laiton 3/4'' pour chauffe-eau jusqu’à 10 kW. 
Taré à 7 bar. Corps, vanne et clapet sans chrome. Pose avec entonnoir siphon 
obligatoire. Agréé NF, il protège efficacement contre la surpression.

Réf. GSL
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CIRCULATEUR EVOSTA 2  
POUR CHAUFFAGE/CLIMATISATION 
40-70/180 - 1''1/2
Circulateur EVOSTA 2 40-70/180 pour chauffage et rafraîchissement. Corps 
fonte, raccord 1\1/2, entraxe 180 mm. Hauteur manométrique 6,9 mCE, débit 
0,4 à 3,6 m³/h. Plage -10 à +110°C. IPX5, isolation F, EEI < 0,18. Pression max 
10 bar.

Réf. EVA24070180

FILTRE DÉCANTEUR DROIT DIRTMAG 
XS DN20 AVEC AIMANT ET VANNES 
INTÉGRÉES
Filtre DIRTMAG® XS DN20 retient les particules ferreuses grâce à son aimant 
intégré. Entretien rapide par vannes et capot démontable. Filetage 3/4'' MF. 
Corps droit compatible chaudières murales. Température de 0 à 90°C.

Réf. PD54520XSD

GROUPE DE SÉCURITÉ X-CROSS NF 
ANTIPOLLUTION POUR CHAUFFE-EAU 
JUSQU'À 10 KW
Le groupe de sécurité X-CROSS 10 kW intègre clapet anti-retour, vanne 
d’isolement et soupape en technopolymère tarée à 7 bar. Certifié NF, il s’installe 
à la verticale ou à l’horizontale. Idéal pour eaux agressives et calcaires.

Réf. GS20XC

RÉDUCTEUR DE PRESSION 3/4''  
POUR GROUPE DE SÉCURITÉ
Réducteur de pression pour groupe de sécurité avec cartouche inclinée. 
Pression réglable de 1 à 6 bar, pré-taré à 3 bar. Corps en laiton chromé, filtre 
intégré. Filetage 3/4'' MF. Certifié ACS. Plage amont : 2 à 16 bar.

Réf. R5331

POT DE DÉCANTATION  
AVEC ANNEAU MAGNÉTIQUE 1''
Pot de décantation DIRTMAG® élimine les résidus métalliques grâce  
à son anneau magnétique amovible. Corps en polymère renforcé. Grille HDPE. 
Purgeur manuel et vanne de vidange intégrés. Montage vertical ou horizontal. 
Plage 0 à 90°C. Pression max 3 bar.

Réf. PD54526
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Nos services

10-31-1247

Certifié PEFC

Ce produit est issu de

forêts gérées

durablement et de

sources contrôlées

www.pefc-france.org

Offre valable dans la limite des stocks disponibles du 13 octobre au 31 décembre 2025. Les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent subir des hausses. Toutes les références de ce 
catalogue ne sont pas systématiquement commercialisées dans toutes les agences de votre distributeur du Réseau SOCODA. Si l’un des articles venait à manquer, nous nous engageons à 
vous proposer le même article ou son équivalent dans les plus brefs délais. Un organisme de médiation peut être saisi en cas de litige entre l’entreprise et un particulier non résolu par une 
solution amiable. Retrouvez le contact de l’organisme sur nos CGV et / ou site internet. 

Ne pas jeter sur la voie publique. Photos et dessins non contractuels. Chaque société de Groupe SOCODA étant indépendante, fi xe librement ses prix de vente. Ces prix sont des prix indicatifs ht maxima dans la limite des stocks 
disponibles. Sous réserve d’erreurs typographique ou d’impression. Caractéristiques données à titre indicatif et sans engagement. Nous avons commandé les articles en promotion en quantité suffi sante. Chaque distributeur du 
Réseau SOCODA gérant individuellement ses approvisionnements, il est possible que certains conditionnements ou produits ne soient pas disponibles sur tous les points de vente. Pour les marques non distribuées localement, nous 
vous proposerons des articles d’autres marques de qualité équivalente. Les prix indiqués dans ce document sont susceptibles d’être modifi és sans préavis en fonction des variations des matières premières. ECO contribution - Mention 
DEEE - l’article 17 du décret n° 2005-829 du 20 juillet 2005, oblige les producteurs à informer les acheteurs, par une mention particulière, distinct du prix de vente, du coût correspondant à l’élimination des déchets d’équipements 
électriques et électroniques. Toutefois cette obligation ne concerne que les déchets “ménagers” c’est-à-dire provenant des particuliers ou assimilés. Les produits mentionnés dans ce catalogue sont conçus, fabriqués et destinés à 
des professionnels. Ils ne sont donc pas soumis à l’obligation d’affi chage de l’éco participation, et pour cette raison, les prix mentionnés ne l’indiquent pas. Toutefois l’acheteur de ces produits est le seul en mesure de savoir à quels 
utilisateurs fi naux il les destine. S’il estime que ses achats n’ont pas une vocation exclusivement professionnelle, et peuvent notamment faire l’objet de revente à des particuliers, il lui appartient de formuler auprès de son fournisseur, 
une demande de facturation de l’éco-contribution. Ce papier est issu de bois provenant de forêts et de plantations gérées de façon durable, il est exempt d’acide et est entièrement recyclable.

Groupe SOCODA SA est certifi é

DRIVE LIVRAISON 
EXPRESS

LIVRAISON 
SUR CHANTIER

ASSISTANCE 
TÉLÉPHONIQUE

CONSEILS

DEVIS SAV

90 avenue Albert 1er 

81100 CASTRES 

Tél : 05 63 71 52 71  Fax : 05 63 72 00 33

www.cmee.fr
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